令和３年 月 日

所 有 者 様

愛媛県建築士会 会長 赤根良忠

文化財・まちづくり委員会 委員長 峰岡秀和

「良質な建築・美しい街づくりの仕組、萌芽事例シート」

ＷＥＢ・書籍掲載における写真撮影および掲載許可のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、愛媛県建築士会文化財・まちづくり委員会では、愛媛県内の「良質な建築・美しい

街づくりの仕組、萌芽」の取り組みの情報共有、活用へ向けて、事例を紹介したいと考えて

おり、ぜひとも貴建築を掲載させていただきたいと考えております。

つきましては、貴建築の写真撮影及び、撮影した写真のＷＥＢ・書籍への掲載についてご

承諾くださいますようお願い申し上げます。

記

１．団体趣旨

（公社）愛媛県建築士会は、日本建築士会連合会のひとつです。それぞれの地域で活動

する建築士の相互交流、活動支援、専門性を活かした社会貢献や情報発信を行っており

ます。

２．掲載内容

対象建築物の建築写真（内外観と細部の写真）とともに、（公社）愛媛県建築士会会員

がまとめる建築概要と紹介文、建物データ（所在地、連絡先、開館時間など）を掲載す

る予定です。※原稿作成後、内容を確認させていただきます。

３．スケジュール

写真撮影：令和 3年 8月～令和 3年 10月（日程を調整させていただきます。）

愛媛県建築士会ホームページ上の公開：令和４年３月の予定

書籍化：時期は未定

担当者名：            携帯電話番号：

公益社団法人 愛媛県建築士会

会 長 赤根 良忠 様

「ＷＥＢ、書籍掲載における写真撮影および掲載許可の承諾について」

貴会より、依頼のあった「「良質な建築・美しい街づくりの仕組、萌芽事例シート」

ＷＥＢ・書籍掲載における写真撮影および掲載許可について、承諾します。

令和 3年  月  日

建物名称

所有者・管理者署名

切 り 取 り